



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12092023-248658
CG-DL-E-12092023-248658

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 523]
No. 523]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 12, 2023/भाद्र 21, 1945
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 12, 2023/BHADRA 21, 1945

वित्त मंत्रालय
(राजस्व विभाग)
शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 12 सितम्बर, 2023

सा.का.नि. 664(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना सं. 33/2022-सीमाशुल्क (एडीडी), दिनांक 30 दिसम्बर, 2022, जिसे सा.का.नि. 914(अ), दिनांक 30 दिसम्बर, 2022, के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, के भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित किया गया था, में:-

- (i) पृष्ठ 2 में, पंक्ति 23 में, "कॉलम (7) की तत्संबंधी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट उत्पादकों से उत्पादित है" के स्थान पर "कॉलम (7) की तत्संबंधी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट उत्पादकों से उत्पादित है, कॉलम (8) की तत्संबंधी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट निर्यातकों से निर्यातित है और भारत में आयातित है," पढ़ें;
- (ii) पृष्ठ 2 में, पंक्ति 23 में, "कॉलम (8)" के स्थान पर "कॉलम (9)" पढ़ें;
- (iii) पृष्ठ 2 में, पंक्ति 24 में, "कॉलम (9)" के स्थान पर "कॉलम (10)" पढ़ें;
- (iv) पृष्ठ 2 में, पंक्ति 26 से पंक्ति 44 में, पृष्ठ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 और 10 की सभी पंक्तियों में और पृष्ठ 11 में, पंक्ति 1 से पंक्ति 45 में, "सारणी.....अमे. डॉ./मी. टन" के स्थान पर निम्नलिखित पढ़ें, -

“सारणी

| क्रम सं. | शीर्ष-उप/ शीर्ष | सामानों का विवरण** | विनिर्देशन | मूल देश | निर्यात का देश | उत्पादक | निर्यातक | शुल्क राशि | मुद्रायूनिट/ |
|----------|----------------------------|--------------------|-------------------------------|------------|----------------------------|---|----------|------------|-----------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) |
| 1 | 5307, 5310, 5607 अथवा 6305 | जूट यार्नटिवन/ | सभी रूपों और विनिर्देशनों में | बांग्लादेश | बांग्लादेश सहित कोई भी देश | हसन जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |
| 2 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | हसन जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |
| 3 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | अलीजान जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 20.35 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 4 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | सोनाली अंश इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 20.35 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 5 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | सिडलां टेक्सटाइल्स (बांग्लादेश) लिमिटेड | कोई भी | 102.93 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 6 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | सागर जूट स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 102.93 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 7 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | जनता जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 20.68 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 8 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | जनता जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |
| 9 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | आशा जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 19.30 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 10 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | प्राइड जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 104.16 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 11 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | बोगरा जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 12 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | बोगरा जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 13 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | ए.एम. जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 14 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | ए.एम. जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 15 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | हसन जूट एंड स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |

| | | | | | | | | | |
|----|-------|----------------|-------|-------|-------|--|--------|--------|-----------------|
| 16 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | हसन जूट एंड स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |
| 17 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | रानू एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 18 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | रानू एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 19 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | नौहाता जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 20 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | मौना जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 21 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | रावेया जूट मिल्स | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 22 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | रावेया जूट मिल्स | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 23 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | रावेया जूट मिल्स | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 24 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | ओरिएंटल जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 25 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | ओरिएंटल जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 26 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | ओरिएंटल जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 27 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | नवाव अब्दुल मालेक जूट मिल्स (बीडी) लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 28 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | रहमान जूट मिल्स (प्राइवेट) लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 29 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | रहमान जूट मिल्स (प्राइवेट) लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 30 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | राजवाड़ी जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 31 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | राजवाड़ी जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 32 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | उषा जूट स्पिनर्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 33 | -वही- | जूट यार्नटिवन/ | -वही- | -वही- | -वही- | मदीना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |

| | | | | | | | | | |
|----|-------|-----------------|-------|-------|-------|---|--------|--------|-----------------|
| 34 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | मदीना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 35 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | मदीना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 36 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | मिर्जा जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 37 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | जेम जूट लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 38 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | अफजल फाइबर प्रोसेसिंग इंडस्ट्रीज | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 39 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | अफजल फाइबर प्रोसेसिंग इंडस्ट्रीज | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 40 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | अनाम जूट प्रोडक्ट्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 41 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | बोनान्ज़ा जूट कम्पोजिट एंड डाइवर्स फैक्ट्री लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 42 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | जमुना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 43 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | जॉय जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 44 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | जॉय जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 45 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | जूट टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 46 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | गोल्डन जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 47 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | हसन जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 48 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | माजेदा जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 49 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | रिलायंस जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 50 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | सलीम एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 51 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | शमशेर जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |

| | | | | | | | | | |
|----|-------|-----------------|-------|------------|--|---|--------|--------|--------------------|
| 52 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | शमशेर जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 53 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | शमशेर जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 54 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | वहाव जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 55 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | वहाव जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 56 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | वहाव जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 57 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | अकिज जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 97.19 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 58 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | अकिज जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 59 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | लवली जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 60 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | ग्लोरी जूट लिमिटेड | कोई भी | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 61 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | उपर्युक्त क्रम संख्या -1 को 60 छोड़कर कोई भी उत्पादक | कोई भी | 162.45 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 62 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | उपर्युक्त क्रम संख्या -1 को 60 छोड़कर कोईभी उत्पादक | कोई भी | 138.97 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 63 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | उपर्युक्त क्रम संख्या -1 को 60 छोड़कर कोई भी उत्पादक | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 64 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | बांग्लादेश | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | कोई भी | कोई भी | 162.45 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 65 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | बांग्लादेश | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | कोई भी | कोई भी | 138.97 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 66 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | बांग्लादेश | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | कोई भी | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |

| | | | | | | | | | |
|----|-------|-----------------|-------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------|--------|--------|-----------------|
| 67 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | बांग्लादेश | कोई भी | कोई भी | 162.45 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 68 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | बांग्लादेश | कोई भी | कोई भी | 138.97 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 69 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | बांग्लादेश | कोई भी | कोई भी | 351.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 70 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | अरिहंत मल्टी फाइबर्स लिमिटेड | कोई भी | 24.61 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 71 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | अरिहंत मल्टी फाइबर्स लिमिटेड | कोई भी | 35.25 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 72 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | अरिहंत मल्टी फाइबर्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |
| 73 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 24.61 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 74 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | 35.25 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 75 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | श्री रघुपति जूट मिल्स लिमिटेड | कोई भी | NIL | अमे. डॉ./मै. टन |
| 76 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 15.36 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 77 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 34.20 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 78 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | स्वास्तिक जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 8.18 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 79 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 26.07 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 80 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 33.73 | अमे. डॉ./मै. टन |

| | | | | | | | | | |
|----|-------|-----------------|-------|-------------------------------------|-------------------------------------|---|--------|-------|-----------------|
| 81 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | बाबा जूट मिल्स प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 6.30 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 82 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | नेपाल जूट इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 26.07 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 83 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | नेपाल | नेपाल सहित कोई भी देश | नेपाल जूट इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड | कोई भी | 8.18 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 84 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | -वही- | -वही- | उपर्युक्त क्रम संख्या -70 को 83 छोड़कर कोई भी उत्पादक | कोई भी | 28.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 85 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | -वही- | -वही- | उपर्युक्त क्रम संख्या -70 को 83 छोड़कर कोई भी उत्पादक | कोई भी | 38.90 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 86 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | -वही- | -वही- | उपर्युक्त क्रम संख्या -70 को 83 छोड़कर कोई भी उत्पादक | कोई भी | 8.18 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 87 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | नेपाल | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | कोई भी | कोई भी | 28.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 88 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | नेपाल | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | कोई भी | कोई भी | 38.90 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 89 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | नेपाल | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | कोई भी | कोई भी | 8.18 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 90 | -वही- | जूट यार्नट्विन/ | -वही- | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | नेपाल | कोई भी | कोई भी | 28.72 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 91 | -वही- | सेकिंग बैग | -वही- | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | नेपाल | कोई भी | कोई भी | 38.90 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 92 | -वही- | हेसियन फैब्रिक | -वही- | उपर्युक्त को छोड़कर कोई भी अन्य देश | नेपाल | कोई भी | कोई भी | 8.18 | अमे. डॉ./मै. टन |

| | | | | | | | | | |
|----|------|--------------|--------------------------------|--|--|---|------------------------|--------|-----------------|
| 93 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | सभी रूपों के और विशिष्टता वाले | बांग्लादेश | बांग्लादेश | हसन जूट मिल्स लिमिटेड | हसन जूट मिल्स लिमिटेड | शून्य | अमे. डॉ./मै. टन |
| 94 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | -वही- | बांग्लादेश | बांग्लादेश | जनता जूट मिल्स लिमिटेड | जनता जूट मिल्स लिमिटेड | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 95 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | -वही- | बांग्लादेश | बांग्लादेश | उत्पादक जिनकी डंपिंग मार्जिन नीचे दी गयी सूचि के अनुसार नगण्य / ऋणात्मक है* | | शून्य | अमे. डॉ./मै. टन |
| 96 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | -वही- | बांग्लादेश | बांग्लादेश | उत्पादक/ निर्यातक, नीचे दी गयी सूचि के अनुसार जिनका नमूना नहीं लिया गया है ** | | 125.21 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 97 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | -वही- | बांग्लादेश | बांग्लादेश | उपर्युक्त क्रम संख्या 93 से 96 में उल्लिखित से भिन्न अन्य कोई संयोजन | | 138.97 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 98 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | -वही- | बांग्लादेश | प्रतिपत्तन शुल्क वाले देश से भिन्न कोई देश | कोई भी | कोई भी | 138.97 | अमे. डॉ./मै. टन |
| 99 | 5310 | सैकिंग क्लॉथ | -वही- | प्रतिपत्तन शुल्क वाले देश से भिन्न कोई देश | बांग्लादेश | कोई भी | कोई भी | 138.97 | अमे. डॉ./मै. टन |

* उन उत्पादकों की सूचि जिनकी डंपिंग मार्जिन नगण्य/ ऋणात्मक है:

- (1) मैसर्स मोना जूट मिल्स लिमिटेड
- (2) मैसर्स अरनु जूट मिल्स लिमिटेड
- (3) मैसर्स रेहमान जूट मिल्स (प्राइवेट) लिमिटेड
- (4) मैसर्स जमना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- (5) मैसर्स सागर जूट स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड
- (6) मैसर्स सीडलॉ टेक्सटाइल्स (बांग्लादेश) लिमिटेड
- (7) मैसर्स पारटेक्स जूट मिल्स लिमिटेड बांग्लादेश
- (8) मैसर्स आशा जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- (9) मैसर्स नवहाटा जूट मिल्स लिमिटेड
- (10) मैसर्स माईमैनसिंह जूट मिल्स लिमिटेड

** उन उत्पादकों/ निर्यातकों की सूचि जिनका नमूना नहीं लिया गया:

- (1) रेहमान जूट मिल्स (प्राइवेट) लिमिटेड
- (2) शमशेर जूट मिल्स लिमिटेड
- (3) गोल्डन जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- (4) पूर्वी ट्रेडिंग
- (5) सोनाली अंश ट्रेडिंग (प्राइवेट) लिमिटेड
- (6) राजबारी जूट मिल्स लिमिटेड

- (7) नवपाडा पैकेजिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- (8) नवपाडा जूट मिल्स लिमिटेड
- (9) ऊषा जूट स्पिनर्स लिमिटेड
- (10) बी.एस. जूट स्पिनर्स लिमिटेड (BSJSL)
- (11) मदीना जूट इंडस्ट्रीज लिमिटेड
- (12) नाॅदर्न जूट मैनुफैक्चरिंग कंपनी लिमिटेड
- (13) जूट स्पिनर्स लिमिटेड
- (14) मैसर्स नवाब अब्दुल मलिक जूट मिल्स (बीडी) लिमिटेड

2. इस अधिसूचना के अंतर्गत क्रम संख्या 93 से 99 द्वारा लगाया गया प्रतिपत्तन शुल्क नहीं लगेगा यदि –

- (i) जब जूट सैकिंग बैग्स को बनाने वाले से भिन्न किसी माल विनिर्माता के द्वारा ऐसे माल का आयत किया जाता हो ;
- (ii) आयातकर्ता सीमा शुल्क (शुल्क की रियायती दर पर या निर्दिष्ट अंतिम उपयोग के लिए माल का आयात) नियम, 2022 में निर्धारित प्रक्रिया का अनुपालन करता हो;
- (iii) आयातकर्ता, उपायुक्त, सीमा शुल्क या सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क, जैसी भी स्थिति हो, को इस बात की अंडरटेकिंग देता है कि, -
 - (क) वह आयातित माल का प्रयोग किसी वंचित उद्देश्य के लिए करेगा;
 - (ख) वह आयातित जूट सैकिंग क्लॉथ का प्रयोग जूट सैकिंग बैग्स को तैयार करने में नहीं करेगा;
 - (ग) यदि वह उपवाक्य (ख) का अनुपालन नहीं कर पता है तो वह उतनी राशि का भुगतान करेगा जो कि इस अधिसूचना के अंतर्गत आयातित माल पर लगने वाले शुल्क के बराबर हो।”;
- (v) पृष्ठ 11 में, पंक्ति 46 में, “2.” के स्थान पर “3.” पढ़ें |

[फा. सं. सीबीआईसी-190354/195/2021-टीआरयू]

विक्रम विजय वानेरे, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 12th September, 2023

G.S.R. 664(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 33/2022-Customs (ADD), dated the 30th December, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 914(E), dated the 30th December, 2022, namely,-

- (i) in page 13, in line 3, *for* “the producers as specified in the corresponding entries in column (7)”, *read* “the producers as specified in the corresponding entries in column (7), exported by the exporters as specified in the corresponding entry in column (8), and imported into India”;
- (ii) in page 13, in line 4, *for* “(8)”, *read* “9”;
- (iii) in page 13, in line 5, *for* “(9)”, *read* “(10)”;

- (iv) in page 13, in line 6 to line 58, in pages 14, 15, 16, 17 and 18, in all lines, and in page 19, in line 1 to line 36, for “TABLE.....US\$/MT”, read the following, -

“TABLE

| Sl.No. | Heading/ Sub- heading | Description of Goods | Specification s | Country of Origin | Country of Export | Producer | Exporte r | Duty Amount | Currenc y/Unit |
|--------|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-------------------------|---|---|--------------|----------------|-------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) |
| 1. | 5307, 5310, 5607 or 6305 | Jute Yarn/ Twine | In all forms and specifications | Bangladesh | Any country including Bangladesh | Hasan Jute Mills Ltd | Any | NIL | US\$/ MT |
| 2. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Hasan Jute Mills Ltd | -do- | NIL | US\$/ MT |
| 3. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Alijan Jute Mills Limited | -do- | 20.35 | US\$/ MT |
| 4. | -do- | Jute yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Sonali Aansh Industries Limited | -do- | 20.35 | US\$/ MT |
| 5. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Sidlaw Textiles (Bangladesh) Limited | -do- | 102.93 | US\$/ MT |
| 6. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Sagar Jute Spinning Mills Ltd | -do- | 102.93 | US\$/ MT |
| 7. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Janata Jute Mills Limited | -do- | 20.68 | US\$/ MT |
| 8. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Janata Jute Mills Limited | -do- | NIL | US\$/ MT |
| 9. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Asha Jute Industries Ltd | -do- | 19.30 | US\$/ MT |
| 10. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Pride Jute Mills Limited | -do- | 104.16 | US\$/ MT |
| 11. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Bogra Jute Mills Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 12. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Bogra Jute Mills Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 13. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | A.M. Jute Industries Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 14. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | A.M. Jute Industries Ltd. | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 15. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Hasan Jute & Spinning Mills Limited | -do- | NIL | US\$/ MT |
| 16. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Hasan Jute & Spinning Mills Limited | -do- | NIL | US\$/ MT |

| | | | | | | | | | |
|-----|------|------------------|------|------|------|--|------|--------|----------|
| 17. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Ranu Agro Industries Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 18. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Ranu Agro Industries Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 19. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Nawhata Jute Mills Ltd | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 20. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Mouna Jute Mills Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 21. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Rabeya Jute Mills | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 22. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Rabeya Jute Mills | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 23. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Rabeya Jute Mills | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 24. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Oriental Jute Mills Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 25. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Oriental Jute Mills Ltd | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 26. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Oriental Jute Mills Ltd | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 27. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Nawab Abdul Malek Jute Mills (BD) Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 28. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Rahman Jute Mills (Pvt.) Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 29. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Rahman Jute Mills (Pvt.) Ltd | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 30. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Rajbari Jute Mills Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 31. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Rajbari Jute Mills Ltd. | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 32. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Usha Jute Spinners Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 33. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Madina Jute Industries Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 34. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Madina Jute Industries Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 35. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Madina Jute Industries Limited | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 36. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Mirza Jute Mills Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 37. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Gem Jute Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 38. | -do- | Jute Yarn/ twine | -do- | -do- | -do- | Afzal Fiber Processing Industries | -do- | 97.19 | US\$/ MT |

| | | | | | | | | | |
|-----|------|-----------------|------|------|------|--|------|--------|----------|
| 39. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Afzal Fiber Processing Industries | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 40. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Anam Jute Products Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 41. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Bonanza Jute Composite & Diverse Factory Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 42. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Jamuna Jute Industries Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 43. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Joy Jute Mills Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 44. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Joy Jute Mills Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 45. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Jute Textile Mills Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 46. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Golden Jute Industries Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 47. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Hasen Jute Industries Ltd | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 48. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Mazeda Jute Industries Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 49. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Reliance Jute Mills Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 50. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Salim Agro Industries Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 51. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Shamsher Jute Mills Limited | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 52. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Shamsher Jute Mills Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 53. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Shamsher Jute Mills Limited | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 54. | -do- | Jute Yarn/twine | -do- | -do- | -do- | Wahab Jute Mills Ltd. | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 55. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Wahab Jute Mills Ltd. | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 56. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Wahab Jute Mills Ltd. | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 57. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Akij Jute Mills Ltd | -do- | 97.19 | US\$/ MT |
| 58. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Akij Jute Mills Ltd | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 59. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Lovely Jute Mills Limited. | -do- | 125.21 | US\$/ MT |
| 60. | -do- | Sacking Bag | -do- | -do- | -do- | Glory Jute Limited | -do- | 125.21 | US\$/ MT |

| | | | | | | | | | |
|-----|------|-----------------|------|------------------------------|------------------------------|---|------|--------|----------|
| 61. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | -do- | -do- | Any producer other than mentioned in S.N. 1- 60 above | -do- | 162.45 | US\$/ MT |
| 62. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Any producer other than mentioned in S.N. 1- 60 above | -do- | 138.97 | US\$/ MT |
| 63. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Any producer other than mentioned in S.N. 1- 60 above | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 64. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | Bangladesh | Any country other than above | Any | -do- | 162.45 | US\$/ MT |
| 65. | -do- | Sacking Bags | -do- | Bangladesh | Any country other than above | Any | -do- | 138.97 | US\$/ MT |
| 66. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Bangladesh | Any country other than above | Any | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 67. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | Any country other than above | Bangladesh | Any | -do- | 162.45 | US\$/ MT |
| 68. | -do- | Sacking Bags | -do- | Any country other than above | Bangladesh | Any | -do- | 138.97 | US\$/ MT |
| 69. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Any country other than above | Bangladesh | Any | -do- | 351.72 | US\$/ MT |
| 70. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Arihant Multi-Fibres Ltd | -do- | 24.61 | US\$/ MT |
| 71. | -do- | Sacking Bags | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Arihant Multi-Fibres Ltd | -do- | 35.25 | US\$/ MT |
| 72. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Arihant Multi-Fibres Ltd | -do- | NIL | US\$/ MT |
| 73. | -do- | Jute Yarn/Twine | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Shree Raghupati Jute Mills Ltd | -do- | 24.61 | US\$/ MT |
| 74. | -do- | Sacking Bags | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Shree Raghupati Jute Mills Ltd | -do- | 35.25 | US\$/ MT |
| 75. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Shree Raghupati Jute Mills Ltd | -do- | NIL | US\$/ MT |

| | | | | | | | | | |
|-----|------|------------------|------|------------------------------|------------------------------|--|------|-------|----------|
| 76. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Swastik Jute Mills Pvt Ltd. | -do- | 15.36 | US\$/ MT |
| 77. | -do- | Sacking Bags | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Swastik Jute Mills Pvt Ltd. | -do- | 34.20 | US\$/ MT |
| 78. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Swastik Jute Mills Pvt Ltd. | -do- | 8.18 | US\$/ MT |
| 79. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Baba Jute Mills Pvt. Ltd. | -do- | 26.07 | US\$/ MT |
| 80. | -do- | Sacking Bags | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Baba Jute Mills Pvt. Ltd. | -do- | 33.73 | US\$/ MT |
| 81. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Baba Jute Mills Pvt. Ltd. | -do- | 6.30 | US\$/ MT |
| 82. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Nepal Jute Industries Pvt. Ltd. | -do- | 26.07 | US\$/ MT |
| 83. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Nepal | Any country including Nepal | Nepal Jute Industries Pvt. Ltd. | -do- | 8.18 | US\$/ MT |
| 84. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | -do- | -do- | Any producer other than mentioned in S.N. 70 -83 above | -do- | 28.72 | US\$/ MT |
| 85. | -do- | Sacking Bags | -do- | -do- | -do- | Any producer other than mentioned in S.N. 70 -83 above | -do- | 38.90 | US\$/ MT |
| 86. | -do- | Hessian Fabric | -do- | -do- | -do- | Any producer other than mentioned in S.N. 70 -83 above | -do- | 8.18 | US\$/ MT |
| 87. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | Nepal | Any country other than above | Any | -do- | 28.72 | US\$/ MT |
| 88. | -do- | Sacking Bags | -do- | Nepal | Any country other than above | Any | -do- | 38.90 | US\$/ MT |
| 89. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Nepal | Any country other than above | Any | -do- | 8.18 | US\$/ MT |
| 90. | -do- | Jute Yarn/ Twine | -do- | Any country other than above | Nepal | Any | -do- | 28.72 | US\$/ MT |

| | | | | | | | | | |
|-----|------|----------------|--------------------------------|---|---|--|-----------------------|--------|---------|
| 91. | -do- | Sacking Bags | -do- | Any country other than above | Nepal | Any | -do- | 38.90 | US\$/MT |
| 92. | -do- | Hessian Fabric | -do- | Any country other than above | Nepal | Any | -do- | 8.18 | US\$/MT |
| 93. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Bangladesh | Bangladesh | Hasan Jute Mills Ltd | Hasan Jute Mills Ltd | Nil | US\$/MT |
| 94. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Bangladesh | Bangladesh | Janata Jute Mills Ltd | Janata Jute Mills Ltd | 125.21 | US\$/MT |
| 95. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Bangladesh | Bangladesh | Producers whose dumping margin is de-minimis/negative as per list below* | | Nil | US\$/MT |
| 96. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Bangladesh | Bangladesh | Non Sampled Producers/exporters as per list below** | | 125.21 | US\$/MT |
| 97. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Bangladesh | Bangladesh | Any combination other than mentioned in S.N. 93 to 96 above | | 138.97 | US\$/MT |
| 98. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Bangladesh | Any country other than those subject to anti-dumping duty | Any | Any | 138.97 | US\$/MT |
| 99. | 5310 | Sacking cloth | In all forms and specification | Any country other than those subject to anti-dumping duty | Bangladesh | Any | Any | 138.97 | US\$/MT |

* List of producers whose dumping margin is de-minimis/ negative:

- (1) M/s Mouna Jute Mills Ltd.
- (2) M/s Arnu Jute Mills Ltd.
- (3) M/s Rahman Jute Mills (Pvt.) Ltd.
- (4) M/s Jamuna Jute Industries Ltd.
- (5) M/s Sagar Jute Spinning Mills Ltd.
- (6) M/s Sidlaw Textiles (Bangladesh) Ltd.
- (7) M/s Partex Jute Mills Ltd. Bangladesh
- (8) M/s Asha Jute Industries Ltd.
- (9) M/s Nawhata Jute Mills Ltd.
- (10) M/s Mymensingh Jute Mills Ltd.

** List of non-sampled producers/exporters:

- (1) Rahman Jute Mills (Pvt.) Ltd.
- (2) Shamsher Jute Mills Ltd.
- (3) Golden Jute Industries Ltd.
- (4) Purabi Trading
- (5) Sonali Aansh Trading (Pvt.) Ltd.
- (6) Rajbari Jute Mills Ltd.

- (7) Nowspara Packaging Industries Ltd.
 - (8) Nowpara Jute Mills Ltd.
 - (9) Usha jute Spinners Ltd.
 - (10) B.S. Jute Spinners Ltd. (BSJSL)
 - (11) Madina Jute Industries Ltd.
 - (12) Northern Jute Manufacturing Company Limited
 - (13) Jute Spinners Ltd.
 - (14) M/s Nawab Abdul Malek Jute Mills (BD) Ltd.
2. The anti-dumping duty imposed under S.N. 93 to S.N. 99 under this notification shall not apply, if –
- (i) the goods are imported by a manufacturer of goods, other than those making jute sacking bags;
 - (ii) the importer follows the procedure set out in the Customs (Import of Goods at Concessional Rate of Duty or for Specified End Use) Rules, 2022; and
 - (iii) the importer furnishes an undertaking to the Deputy Commissioner of Customs or the Assistant Commissioner of Customs, as the case may be, stating as under: -
 - (a) the intended use for imported goods;
 - (b) that the imported jute sacking cloth shall not be used for conversion to jute sacking bag; and
 - (c) that in case he fails to comply with sub-clause (b), he shall pay an amount equal to the duty leviable, on the goods imported, under this notification.”;
- (v) in Page 19, in line 37, for “2.” read “3.”.

[F. No. CBIC-190354/195/2021-TRU]

VIKRAM VIJAY WANERE, Under Secy.